Soporte de escritorio con carga inalámbrica 10 W
SKU: TEWIRDESKQI10W
Apoya el smartphone compatible con tecnología QI en este accesorio para cargar rápido y
sin cables
CARGA INALÁMBRICA, RÁPIDA Y EFICIENTE
El soporte de escritorio con carga inalámbrica de 10 W  te dará la posibilidad de cargar tu smartphone con solo apoyarlo.
Conecta la base con el cable USB-C (incluso en la caja) a una toma de energía para aprovecharte de la carga inalámbrica.
Si se conecta a una fuente de alimentación Quick Charge, este dispositivo dará energía a una potencia de 10 W y cargará
completamente un smartphone de Apple, Samsung, Xiaomi, Huawei o de otras marcas en solo 60 minutos*.
CARGA SEGURA Y CERTIFICADA
La carga inalámbrica está pensada para dispositivos compatibles con la tecnología QI, certificada por el Wireless Power
Consortium, estándar reconocido en el mundo para designar los cargadores que pueden cargar con toda seguridad dispositivos
móviles de forma inalámbrica.
El soporte de escritorio con carga inalámbrica de 10 W tiene tecnología ADS (Automatic Detection System)  que reconoce las
exigencias de alimentación de tu smartphone, por lo cual este accesorio es ideal para dispositivos con potencia de 5 W o 7,5 W
como los iPhone compatibles con carga inalámbrica. Esto permite evitar sobrecalentamientos que podrían dañar el dispositivo: la
batería estará cargada de forma muy segura, mejorando el ciclo de vida.
CÓMODO Y PRÁCTICO
El cargador inalámbrico es perfecto para un uso diario y para cada tipo de entorno. Ya sea en el salón, la cocina o la oficina, su
diseño es compacto y moderno permite una amplia adaptabilidad. La función stand permite usar este accesorio como simple
soporte para mirar fotos, videotutoriales o participar en videollamadas cómodamente mientras se carga el dispositivo.
* Los tiempos de carga son aproximados y dependen de la capacidad de la batería del dispositivo cargado.
DESTACA POR:
carga smartphones compatibles de forma inalámbrica con hasta 10 W
smartphone completamente cargado en 60 minutos
evitar sobrecalentamientos y cortocircuitos
regular la potencia de carga adaptándose también a dispositivos que piden 5 W y 7,5 W
compatibilidad certificada con protocolo Qi
función stand que mantiene el smartphone en posición vertical
QUÉ INCLUYE EL PAQUETE:
base de carga inalámbrica
cable de alimentación para base
manual de instrucciones
Soporte de escritorio con carga inalámbrica 10 W
SKU: TEWIRDESKQI10W
Datos tecnicos
Corriente entrante: Quick Charge 5VDC 3A/9VDC 2A/12VDC 1.5A (Type-C)
Distancia de transmisión: Hasta 5mm
Apropiado para: Smartphone con tecnología QI
Tecnología: ADS (Automatic Detection System), Tecnología Qi, Wireless Charge
Tipo de carga: Rápida
Otras características: Función stand
Conector de fuente de alimentación: Type-C
Potencia inalámbrica: 10W
Accesorios incluidos: 1 cable de alimentación USB-C
EAN: 8018417318719
SKU: TEWIRDESKQI10W
Peso: 100 g
Potencia de salida máxima: 10 WATT
Datos logisticos
Espesor Pack: 100 mm
Largo Pack: 110 mm
Espesor Inner: 350 mm
Altura Pack: 200 mm
Peso Pack: 210 g
Largo Inner: 230 mm
Cantidad Inner: 6
Espesor Master: 490 mm
Altura Inner: 210 mm
Peso Inner: 1460 g
Largo Master: 470 mm
Cantidad Master: 24
Altura Master: 270 mm
Peso Master: 6175 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it